
TERESINA - PIQuarta-feira, 17 de novembro de 2004 - Nº 214

10

P. P.  12500  e  12501

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JONAS VIEIRA DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assistente de
Serviço II, da Secretaria de Governo.

FRANCIRENE FIGUEIREDO MARINHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Especial, da Secretaria de Governo.

NANCY DELMA SILVA VEJA CANJURA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Especial, da Secretaria de Governo.

CLAUDIA ALEXANDRA DOS REIS RIBEIRO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Assessor Técnico I, da Secretaria de Governo.

MARIA DO SOCORRO DE C. DE CASTRO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
4, de Assessor Especial, da Secretaria de Governo.

AUDILIA LIRA MACIEL NOGUEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviço II, da Secretaria de Governo.

RITA MIRANDA DE BRITO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessor
Técnico I, da Secretaria de Governo.

ANTÔNIO ROBERTO A. CARVALHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Assessor Técnico II, da Secretaria de Governo.

ANTÔNIO EDSON PONTES DE CARVALHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
4, de Assessor Técnico III, da Secretaria de Governo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

SOLANGE MARIA DO ESPÍRITO SANTOS JUSTO DO NASCIMENTO, para exercer
o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Assessor Técnico III, da Secretaria de
Governo.

ANTÔNIO MARCOS OLIVEIRA SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria de Governo.

DAVID TEIXEIRA DE BRITO NETO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Assessor Técnico I, da Secretaria de Governo.

PAULO HENRIQUE NOGUEIRA MASCARENHAS, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Assistente de Serviço II, da Secretaria de Governo.
ALFREDO DE CASTRO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4,
de Assessor Especial, da Secretaria de Governo.

MARIA APARECIDA DOS REIS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Assessor Técnico I, da Secretaria de Governo.

JOSÉ ANTÔNIO DE SOUSA SILVA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Assessor Especial, da Secretaria de Governo.

GESSIVALDO ISAIAS DE CARVALHO SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Assessor Especial, da Secretaria de Governo.

BERNARDO SIRQUEIRA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Assistente de Serviço II, da Secretaria de Governo.

P. P.  12499


